
   
 

 
 
 

 

Unione Montana 
Potenza Esino Musone 

 

Servizio 

Centrale Unica di 
Committenza 

 
Viale Mazzini, 29  
62027 San Severino Marche 
Tel. 0733.637245/6/7 Fax 
0733.634411 
E-mail: cuc@umpotenzaesino.it     
PEC: cuc@pec.umpotenzaesino.it 

 

 Progr. L/22_064 Pagina 1 

 

San Severino Marche, 01/02/2023 

Spett.le  Comune di Fiuminata 

Via Roma, 30 

62025 - Fiuminata (MC) 

PEC: comune.fiuminata.mc@legalmail.it  

Alla c.a.  RUP – Ing. Lorenzo Massacci 

 

e p.c.   Spett.li Operatori partecipanti 

 

OGGETTO: 

GARA A PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI 

LAVORI DENOMINATI FONDI LEGGE 30 DICEMBRE 2018 N. 145 ART. 

1 COMMA 139-BIS CONTRIBUTO ANNO 2021 PER INTERVENTI 

RIFERITI A OPERE PUBBLICHE DI MESSA IN SICUREZZA DEGLI 

EDIFICI E DEL TERRITORIO - LAVORI DI "MESSA IN SICUREZZA E 

RIFACIMENTO DELLE PAVIMENTAZIONI SEDI STRADALI DEL 

CAPOLUOGO E FRAZIONI".  

▪ C.I.G. 9469366008 – CUP: I47H19001030001 

▪ Importo dei lavori € 833.269,76 + IVA, di cui:   

€ 818.291,11 per le lavorazioni soggette a ribasso 

€   14.978,65 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso 

 

COMUNICAZIONE INTERVENUTA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE 

 

Premesso che, così come da comunicazione PEC ex art. 76 del D.Lgs. 50/2016 ss.mm.ii. trasmessa 

in data 04/01/2023 con Determinazione n. 1/1 del 03/01/2023 del Responsabile del Servizio Centrale 

Unica di Committenza, i lavori in oggetto sono stati aggiudicati a favore dell’operatore economico 

partecipante FERRETTI S.R.L. con sede legale in Via Tagliamento n.18 – 62022 Castelraimondo 

(MC), C.F. 01223000439 e P.IVA01223000439, alle condizioni tecniche ed economiche espresse in 

sede di offerta, con la presente il sottoscritto Responsabile del Procedimento di Selezione 

COMUNICA 

 

che, essendosi completate con esito positivo le procedure di verifica dei requisiti relativi al sopra 

citato operatore ed avendo la presente C.U.C. espletato le procedure di comunicazione ai sensi 

p/c   

Comune di Fiuminata 

U
.
M
.
 
P
o
t
e
n
z
a
 
E
s
i
n
o
 
M
u
s
o
n
e
 
P
r
o
t
.
0
0
0
1
0
5
4
 
d
e
l
 
0
1
-
0
2
-
2
0
2
3
 
i
n
 
p
a
r
t
e
n
z
a

Comune di Fiuminata Prot. n. 0000624 del 01-02-2023 arrivo Cat. 6 Cl.4

mailto:cuc@umpotenzaesino.it
mailto:cuc@pec.umpotenzaesino.it


   
 

 
 
 

 

Unione Montana 
Potenza Esino Musone 

 

Servizio 

Centrale Unica di 
Committenza 

 
Viale Mazzini, 29  
62027 San Severino Marche 
Tel. 0733.637245/6/7 Fax 
0733.634411 
E-mail: cuc@umpotenzaesino.it     
PEC: cuc@pec.umpotenzaesino.it 

 

 Progr. L/22_064 Pagina 2 

 

dell’art. 76 del D.Lgs 50/2016 e gli obblighi disposti dall’art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 

2012, n. 190 e dall’art. 37 del D.Lgs del 14 marzo 2013, n. 33, l’aggiudicazione della procedura in 

oggetto a favore FERRETTI S.R.L. con sede legale in Via Tagliamento n.18 – 62022 

Castelraimondo (MC), C.F. 01223000439 e P.IVA01223000439, è divenuta efficace in data 

01/02/2023, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D.Lgs. 50/2016 ss.mm.ii..  

 

Si ribadisce che la determinazione di aggiudicazione di cui sopra è consultabile sul sito web 

dell’Unione Montana Potenza Esino Musone di San Severino Marche nella sezione “albo pretorio 

telematico” e i relativi atti sono disponibili presso l’ufficio C.U.C. della medesima Unione Montana. 

 

Cordiali saluti 

 

Responsabile del Procedimento di Selezione 

Ing. Francesco Soldini 

 

 

 

 

U
.
M
.
 
P
o
t
e
n
z
a
 
E
s
i
n
o
 
M
u
s
o
n
e
 
P
r
o
t
.
0
0
0
1
0
5
4
 
d
e
l
 
0
1
-
0
2
-
2
0
2
3
 
i
n
 
p
a
r
t
e
n
z
a

Comune di Fiuminata Prot. n. 0000624 del 01-02-2023 arrivo Cat. 6 Cl.4

mailto:cuc@umpotenzaesino.it
mailto:cuc@pec.umpotenzaesino.it

